
broj 4 – 8. 2. 2021.18

- imenuje i razrješuje predstavnika Grada Zagreba u 
Vatrogasno vijeće,

- imenuje i razrješuje zapovjednika Postrojbe, uz 
prethodnu suglasnost glavnog vatrogasnog zapovjed-
nika,

- daje suglasnost na odluke Vatrogasnog vijeća suklad-
no ovoj odluci i statutu."

Članak 10.

Članci 9. i 10. brišu se.

Članak 11.

Iza članka 11. dodaje se novi članak 11.a koji glasi:

"Članak 11.a

Postrojba je proračunski korisnik Grada Zagreba.
Postrojba može ostvarivati vlastite prihode."

Članak 12.

U članku 13. stavku 1. riječ: "Upravno" zamjenjuje se 
riječju: "Vatrogasno".

U stavku 2. riječi: "isključivo za unapređivanje djelat-
nosti Postrojbe (tehničko opremanje, obuka djelatnika i 
slično)" zamjenjuju se riječima: "za provedbu vatrogasne 
djelatnosti i aktivnosti".

Članak 13.

Članak 15. briše se.

Članak 14.

U članku 16. stavku 2. riječi: "Gradskom poglavarstvu" 
zamjenjuju se riječima: "Gradskoj skupštini Grada Zagre-
ba", a riječi: "komunalne poslove" zamjenjuju se riječima: 
"poslove vatrogastva".

U stavku 3. riječi: "Gradsko poglavarstvo" zamjenjuju 
se riječima: "Gradska skupština Grada Zagreba".

Članak 15.

Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 
objave u Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/21-01/40
URBROJ: 251-01-03-21-5
Zagreb, 3. veljače 2021.

Predsjednik
Gradske skupštine

Mislav Herman, dr. med., v. r.

Na temelju članka 41. točke 6. Statuta Grada Zagre-
ba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18 i 
3/20), Gradska skupština Grada Zagreba, na 39. sjednici, 
3. veljače 2021., donijela je

ZAKLJUČAK

1. Gradska skupština Grada Zagreba donijela je Soci-
jalni plan Grada Zagreba 2014. - 2020. (Službeni glasnik 
Grada Zagreba 17/14 i 23/16).

2. Produžuje se provedba Socijalnog plana Grada Za-
greba 2014. - 2020. do kraja 2021.

3. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasni-
ku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/21-01/53
URBROJ: 251-01-03-21-5
Zagreb, 3. veljače 2021.

Predsjednik
Gradske skupštine

Mislav Herman, dr. med., v. r.

**************
Na temelju članka 41. točke 6. Statuta Grada Zagre-

ba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18 i 
3/20), Gradska skupština Grada Zagreba, na 39. sjednici, 
3. veljače 2021., donijela je

ZAKLJUČAK

1. Gradska skupština Grada Zagreba donijela je Pro-
gram održivog razvoja poljoprivrede, šumarstva i rural-
nog prostora Grada Zagreba 2016. - 2020. (Službeni gla-
snik Grada Zagreba 3/16).

2. Produžuje se provedba Programa održivog razvoja 
poljoprivrede, šumarstva i ruralnog prostora Grada Za-
greba 2016. - 2020. do 31. prosinca 2021. godine.

3. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasni-
ku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/21-01/42
URBROJ: 251-01-03-21-6
Zagreb, 3. veljače 2021.

Predsjednik
Gradske skupštine

Mislav Herman, dr. med., v. r.

**************
Na temelju članka 48. stavka 3. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 


